PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯỚNG ĐẠO

Số:    /TTr-THHĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hướng Đạo, ngày 27 tháng 11 năm 2016

TỜ TRÌNH
Đề nghị thay đổi chức năng một số phòng trong dãy nhà lớp học đa năng

và nhà vệ sinh chung tại trường tiểu học Hướng Đạo
Kính gửi:
- Đảng ủy, Hội đồng nhân dân;

- UBND xã Hướng Đạo.
Căn cứ Thông tư số 59/2012/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định Tiêu chuẩn đánh giá, công nhận trường tiểu học đạt mức chất lượng tối thiểu, trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia;
Căn cứ hồ sơ thiết kế kỹ thuật thi công công trình nhà lớp học đa năng và nhà vệ sinh chung tại trường tiểu học Hướng Đạo.
Căn cứ điều kiện thực tế về cơ sở hạ tầng đã được xây dựng và nhu cầu sử dụng tại đơn vị;
Trường tiểu học Hướng Đạo đề nghị thay đổi chức năng sử dụng một số phòng trong dãy nhà đa năng đang được xây dựng cho phù hợp với điều kiện thực tế với các lý do sau:

- Đã có bếp bán trú một chiều đảm bảo tiêu chuẩn vệ sinh an toàn thực phẩm và có phòng ngủ cho học sinh theo quy định.
- Hiện tại đang thiếu phòng học, phòng học bộ môn và một số phòng chức năng.

Trường tiểu học Hướng Đạo trình Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, UBND xã cho ý kiến về nội dung trên.
Rất mong nhận được sự quan tâm tạo điều kiện của các cấp lãnh đạo để nhà trường từng bước hoàn thiện các tiêu chí trường chuẩn Quốc gia mức độ hai và hoàn thành tốt nhiệm vụ giáo dục được giao./.
	Nơi gửi:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TM. CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
CHỦ TỊCH

Đỗ T Kim Thoại
	TM. BAN GIÁM HIỆU
HIỆU TRƯỞNG

        Hoàng Thị Kiều